
2019 年６月１０日 

お客様各位 

ＰＳジャパン株式会社 

業務部 物流管理グループ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上 

げます。 

        G20 大阪サミット開催に伴うご納入にかかわるお知らせ 

  G20 大阪サミット開催期間中の納入予定につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

当該サミット開催期間中は大阪市内並びに周辺地域の納入に影響が出る見込みです。 

お客様におかれましては、納期ご調整等のご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

 記 

１．納入に影響が見込まれる期間 

 
６月２７日（木）～７月1日（月）※翌日以降も影響継続の可能性はあります。 

 

 ２．区域便(納入数量が３T以上/回)にて納入のお客様 

影響想定 対象地域と納入対応 

影響度大 サミット開催場付近のユーザー様(大阪市住之江区、此花区、大正区) 

■納入不可となります。6月 26日迄、もしくは 7月 2日以降の納入となります 

影響度大 大阪市内のユーザー様(サミット開催場付近以外の地域) 

■原則、6月 26日から 7月 1日迄の、納入を避けて頂きたくお願いします 

※影響期間中納入のオーダーを頂きました場合、最大限の調整は実施させて頂きます 

が、ご希望に添えないケースが多々発生する見込です。ご容赦ください 

影響度中 大阪府内のユーザー様（大阪市内は影響度大となります） 

■納入可能と想定していますが、時間指定はお受けできません 

※大阪市内近隣地域では、納入日の変更をお願いする可能性があります 

影響度小 大阪府近隣県のユーザー様（兵庫県、京都府、奈良県、和歌山県のユーザー様） 

■納入可能ですが、納入時間指定がある場合、影響が出る可能性があります 

影響度小 配送時に大阪府を通過するユーザー様 

■殆ど影響はないと想定しています 

 

 ３．路線便(納入数量が３T未満/回)にて納入のお客様 

■６月２７日（木）～７月２日（火）の期間、大阪府全域及び兵庫県神戸市の納入が出

来ません。 

 

４．その他 

■オーダー毎の影響、対応につきましては、弊社担当迄、お問合せ下さい。 

以上 


